Решение 178 Об утверждении ключевых показателей муниципального жилищного контроля и их целевых значений, индикативных показателей и перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального жилищного контроля

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

04.03.2022                                                                № 178

с.Ушаково

Об утверждении ключевых показателей муниципального жилищного контроля и их
целевых значений, индикативных показателей и перечня индикаторов риска
нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального
жилищного контроля

 1 / 3

Решение 178 Об утверждении ключевых показателей муниципального жилищного контроля и их целевых значений, индикативных показателей и перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального жилищного контроля

Руководствуясь Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Ушаковского сельсовета, Ушаковский сельский Совет народных  депутатов

РЕШИЛ:

1.Утвердить Ключевые показатели муниципального жилищного контроля и их целевые
значения, индикативные показатели при осуществлении муниципального жилищного
контроля согласно приложению  к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2022 года.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации
Ушаковского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет .

 2 / 3

Решение 178 Об утверждении ключевых показателей муниципального жилищного контроля и их целевых значений, индикативных показателей и перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального жилищного контроля

Председатель Ушаковского сельского

Совета народных депутатов
В.С.Алексеева

Глава Ушаковского сельсовета:                                Т.Д.Еремеенко

 3 / 3